
Pædagog til vuggestuegruppe i Børnehuset Sankt
Jørgen

Pædagog i Børnehuset Sankt Jørgen 34 - 37 timer pr.uge. Pr. 1. 3. 26 eller snarest derefter.
Vi søger en pædagog i en af vores vuggestuegrupper. Da vi ændrer en medhjælper stilling til en
pædagog stilling. Det kan være du har erfaring, det kan også være du er lige ved at blive
færdiguddannet. Vi er klar til at tage imod. Der er mulighed for efterfølgende fastansættelse.
Sankt Jørgen er en velfungerende kommunal kombineret institution, med en engageret og
mangfoldig personalegruppe, skønne børn, sund økonomi og god beliggenhed. En arbejdsplads
med et positivt og inkluderende fællesskab.
Vi er en dejlig institution med 120 børn mellem 0-6 år fordelt på 9 stuer, 5 vuggestuegrupper og 4
børnehavegrupper. aktivt køkken og 32 engagerede ansatte.
 Vi har 3 legepladsområder med bl.a. klatretårn, bålplads og mange hjørner og kroge, så der er
mulighed for fordybelse. Vi har atelier, naturværksted, sciencerum og rytmikrum, ladcykler med el,
så vi nemt kan komme ud og bruge byens mange muligheder. Institutionen er 3 store villaer med
udsigt over Sankt Jørgen sø.
Vi arbejder med små læringsgrupper, hvilket både børn og voksne har stort udbytte af. Det er
udgangspunktet i den styrkede læreplan samt vores KIDS rapport. Vi arbejder med fælles temaer i
5 ugers perioder. Hvor der før og efter temaugerne er prioriteret tid til planlægning og evaluering
stuevis Vi har et tæt samarbejde med vores køkken og der bliver både renset fisk på legepladsen
eller rullet knækbrød på stuerne.
Vi ønsker os en positiv, faglig kompetent, og engageret pædagog, der har lyst til at indgå i
udviklingen af vores pædagogiske praksis.
Vi forventer at du vil:

Være en aktiv del af et godt arbejdsfællesskab med plads til individuel og fælles udvikling●

Være medvirkende til at skabe en tryg og udviklende hverdag for børnene.●

arbejde tæt sammen med to gode kollegaer på egen stue, men også med andre kollegaer i

huset.

●

har gode samarbejdsevner med både kollegaer og forældre●

kan reflektere over egen og andres praksis●

Vi tilbyder blandt andet:

et godt arbejdsmiljø med plads til refleksion, sparring og glæde.●

mulighed for at præge hverdagen og have medindflydelse på udvikling.●

mænd og kvinder i både vuggestuen og børnehaven●

en engageret forældregruppe●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist torsdag den 19. 2. 26. Vi indkalder løbende til samtaler.
For yderligere oplysninger – og tid til rundvisning, kontakt Mette, leder 28980570 eller Ditte
souschef 28980571.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Du kan læse mere om institutionen på: Dagtilbuddet Sankt Jørgen på: Frederiksberg Kommunes
daginstitutioner. Børnehuset Skt. Jørgen (aula.dk)
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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Jobområde:
Børn og Unge

https://frb-sanktjoergen.aula.dk/
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